ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Светлая Поляна

от 21.12.2011                                                                                           № 47-1

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Светлополянского сельсовета

[bookmark: l1]       В соответствии со ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Светлополянского сельсовета, постановляю:

1. 1.Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Светлополянского сельсовета согласно приложению.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                         Д.Г.Андресян

            Приложение
                                              к постановлению главы администрации
Светлополянского сельсовета
 от 21.12.2011 № 47-1

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Протяженность, км.м.,

	1.
	д. Горн
	1500

	2.
	с. Таганай
	1672

	3.
	с. Светлая Поляна
	7660

	4.
	д. Новая Чебула
	2880

	5.
	п. Зелёная горка
	1,5

	6.
	п. Сибиряк
	2,0